2016/7/27 広島大学献体者慰霊祭の案内について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/011023i.html 1/1

平成１３年１０月２３日

NHK広島放送局　佐藤隆洋　殿

広島大学医学部総務課長
保　積　周　三

広島大学献体者慰霊祭の案内について

　本学では、先に医学・歯学進展のため、御献体いただきました成願者に対しまして、御遺族
と共に、平成１３年度(第５０回)献体者慰霊祭を下記のとおり開催しますのでお知らせします。
　ついては、連絡が遅くなり申し訳ございませんが各報道機関への連絡をお願いいたします。

記

日　時　：　平成１３年１０月２４日（水）１３時３０分～(約１時間)

場　所　：　広島市南区霞１丁目２番３号

　　　　　　　　　　　　　　広島大学霞体育館

発信枚数　Ａ－４版　１枚　本票を含む